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Joensuun uusi konsernistrategia hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 15.11.2021. 
Strategian toimeenpanoa varten laaditaan tarvittavat toimeenpano-ohjelmat. Yksi 
konsernistrategian toteuttamista tukeva ohjelma on valtuustokausittain päivitettävä 
Joensuun kaupungin Ilmasto-ohjelma. 
  
Konsernistrategian yhtenä tavoitelinjauksena on: Olemme ilmastopolitiikan 
edelläkävijä. Toteutamme hiilineutraaliustavoitteen 2025 mennessä ja 
huomioimme ilmastovaikutukset kaikessa toiminnassa. Pyrimme ilmastoviisaan 
rakentamisen mallikaupungiksi ja turvaamme luonnon monimuotoisuutta. 
 
Joensuun tavoitteena on olla hiilineutraali vuonna 2025. Kaupungin tavoitteena on 
vähentää kasvihuonekaasupäästöjä vähintään 60 prosenttia vuoden 2007 tasosta 
vuoteen 2025 mennessä. Jäljelle jäävät päästöt varastoidaan hiilinielujen avulla tai 
kompensoidaan. Hiilineutraali Joensuu 2025 on myös kaupungin strateginen 
linjaus, jota toteutetaan kaikissa kaupunkikonsernin yksiköissä. Tavoite asetettiin 
vuonna 2014, kun kaupunki laati ensimmäisen ilmasto-ohjelmansa. Kaupungin 
ilmastotyön tavoitteena on pitkällä aikavälillä saavuttaa hiilinegatiivisuus. Tämä 
olisi mahdollista vuoden 2025 jälkeen jos ilmasto-ohjelman tavoitteen 
saavutetaan. 
 
Joensuun kaupunki on mukana useissa kansallisissa ja kansainvälisissä 
sitoumuksissa ja verkostoissa, joissa asetetaan ilmastonmuutoksen hillitsemistä 
edistäviä tavoitteita. Joensuu on mukana kuntien energiatehokkuussopimuksessa 
(KETS), Euroopan kaupunginjohtajien ilmasto- ja energiasopimuksessa (Covenant 
of Mayors), sekä European Green Leaf Network, Fisu (Finnish Sustainable 
Communities) ja Hinku (Hiilineutraalit kunnat) -verkostoissa. 
 
Ilmasto-ohjelmassa asetetaan tavoitteita ja esitetään konkreettisia toimenpiteitä 
päästöjen vähentämiseksi. Ilmasto-ohjelman toimenpiteet koskevat Joensuun 
päästöjen seurantaa, hillintää, sitomista hiilinieluihin ja kompensointia; ilmastotyön 
viestintää, resursseja, hankkeita ja verkostoja; energiankulutusta ja -tuotantoa 
sekä energiatehokkuutta; liikennettä ja liikkumista; kestävää kulutusta ja 
kiertotaloutta; sekä luonnon monimuotoisuuden suojelua ja ilmastonmuutokseen 
sopeutumista.   
 
Ilmasto-ohjelma päivitetään seuraavan kerran uuden valtuustokauden alkaessa 
vuonna 2025.  
 
Ilmasto-ohjelma pykälän liitteenä. 
 
Valmistelijat: Ilmastokoordinaattori ja ympäristönsuojelupäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösesitys: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
käydä keskustelun liitteenä olevasta Hiilineutraali Joensuu 2025 Joensuun 
kaupungin ilmasto-ohjelmasta 2022–2025 ja jatkaa sen käsittelyä seuraavassa 
kokouksessa. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Ympäristönsuojelupäällikkö Jari Leinonen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 
Seppo Eskelinen liittyi kokoukseen asian käsittelyn aikana. 
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Kaupunginjohtajan päätösesitys: 
Kaupunginhallitus päättää 
 

 hyväksyä Hiilineutraali Joensuu 2025 Joensuun kaupungin ilmasto-
ohjelman 2022–2025 ja  

 ehdottaa, että kaupunginvaltuusto merkitsee tiedoksi Hiilineutraali 
Joensuu 2025 Joensuun kaupungin ilmasto-ohjelman 2022–2025. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Ympäristönsuojelupäällikkö Jari Leinonen oli kokouksesa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 
Asseri Kinnunen poistui kokouksesta asian käsittelyn päätyttyä.


